－ 1 －

固定资产投资项目代码：

项目编号：202550124649

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2025〕111 号

—————————————————

关于变更上海市南闵行城投 S4 公路入城段（莘庄立

交--金都路）控制箱编号 122532 路灯 0.4kV 非住宅

接入工程《建设工程规划许可证》的决定

国网上海市电力公司市南供电公司：

你单位填报的 20251015212741《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2025〕367 号文核

发沪闵建(2025)FC310112202501282《建设工程规划许可

证》。现因施工现场条件限制，你（单位）申请对建设工程

规划许可证进行变更。

－ 2 －

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

建设内容调整为：1 根 0.4kV 电力电缆或电缆保护管，

长度 36 米；2 根 0.4kV 电力电缆或电缆保护管，长度 20.4

米；4 根电力电缆沟通管，长度 29 米。

本次变更仅限上述内容，具体见附图，建设单位取得本

变更决定后应及时告知相关单位，及时办理相关手续。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2025 年 10 月 21 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2025 年 10 月 21 日 印发

		2025-10-21T10:29:55+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。